[image: image1.png]

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.08.2021 №
р.п. Степное
О внесении изменений в решение Муниципального Собрания
Советского муниципального района от 24.09.2008 № 542

Рассмотрев ходатайство администрации Советского муниципального района, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Муниципального Собрания Советского муниципального района от 24.09.2008 № 542 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты ежемесячной денежной выплаты вдовам (вдовцам) Героев Социалистического Труда и полных кавалеров ордена Трудовой Славы» следующие изменения:
- пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Размер ежемесячной денежной выплаты лицам, указанным в пункте 2 настоящего Положения, устанавливается в размере 1100 рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2021 года.

Глава Советского

муниципального района

         С.В. Пименов

Председатель

Муниципального Собрания
Советского муниципального района                                              С.В. Чубарых